2022 年 1 月 13 日

各 位

アルテコ工業用接着剤 価格改定のお知らせ

当社は下記の通り、接着剤製品の価格を改定いたします。

昨今は原料・副資材・物流コスト・設備維持などあらゆる価格が上昇しております。

当社は調達の見直しや業務の効率化などコスト削減に最大限の努力をしてまいりまし

たが、品質の維持と安定供給が困難になると判断し、価格改定の実施を決定いたしまし

た。

今後とも弊社製品をご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

1．対象商品 ： アルテコ工業用接着剤および関連商品

2．実施日  ： 2022 年 2 月 1日出荷分より

3．価格改定幅： 現行販売価格に対し 10％以上の値上げ

以上